Municipio de Itajuba

Av. Dr. Jerson Dias n° 500 - Estiva

CEP 37500-279 - Itajuba - Minas Gerais

FRANK JOSE

Decreto N° 9094

GONCALVES:49
415409649

Digitally signed by FRANK JOSE
GONCALVES:49415409649

DN: c=BR, 0=ICP-Brasil,
ou=17861584000192, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-

SUPLEMENTAGAO / ANULAGAO

CPF A3, ou=(EM BRANCO), ou=presencial,
cn=FRANK JOSE GONCALVES:49415409649 D EC RETA
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CHRISTIAN GONCALVES TIBURZIO E SILVA, usando das atribui¢des que lhe
sdo conferidas pela Lei 3462 de 27-12-2021

Art. 1° - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 9.000,00 (Nove Mil Reais ) destinado ao
reforgo orgamentario das seguintes dotagoes:

Dotacao Natureza

02 08 01 10 301 0020 2212 3 1 90 94 00
02 08 01 10 301 0020 2287 3 1 90 16 00
02 08 01 10 301 0020 2321 3 1 90 94 00

Ficha
543
552
565

Total:

Fonte

159
159
159

Valor

2.000,00
4.000,00
3.000,00

9.000,00

Art. 2° - Os recursos destinados a atender as despesas decorrentes do presente crédito, serao
aquelas originadas pela anulagao parcial ou total das seguintes dotagdes:

Dotacao Natureza

02 08 01 10 301 0020 2212 3 1 90 04 00
02 08 01 10 301 0020 2287 3 1 90 04 00
02 08 01 10 301 0020 2321 3 1 90 04 00

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicagao.

Itajubd, 25 de Margo de 2022, 202° anos da fundacao e 173° da elevagado a Municipio.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Christian Gongalves Tiburzio e Silva
Prefeito Municipal

Joao Henrique Silva Vilela
Secretario Municipal de Finangas

Israel Gustavo Guimaraes dos Santos

Secretario Municipal de Governo

Ficha

540
549
561
Total:

Fonte
159
159
159

Valor

2.000,00
4.000,00
3.000,00

9.000,00
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